
	
	
		
			Přejít na obsah
	Přeskočit obsah


		
		
			
				
	Základní škola a Mateřská škola Malešov

	


	Menu


		
	Základní škola

		
	Aktuality ZŠ

	

	
	Co nás čeká

	

	
	Fotogalerie ZŠ

	

	
	Dokumenty ZŠ

	

	
	Rozvrhy tříd

	

	
	Změny rozvrhu

	

	
	Konzultační hodiny

	

	
	Školní družina

	

	
	Zapojení do projektů

	

	
	EVVO

	

	
	Organizace šk. roku

	

	
	Poradenské služby

	

	
	Kroužky při ZŠ

	

	
	Žákovský parlament

	

	
	Školní časopis

	

	
	Školská rada

	

	
	Úspěchy, nominace

	

	
	Odkazy

	

	
	Ke stažení

	




	
	Mateřská škola

		
	Dokumenty MŠ

	

	
	Fotogalerie MŠ

	




	
	ŠJ, jídelníčky

	

	
	GDPR

	

	
	Napište nám

	

	
	Volná pracovní místa

	

	
	Kontakt

	



	




		
	Mateřská škola

	

	
	Základní škola

	



	




				
					
						
							

	
		Bez povoleného JavaScriptu není tento web plně funkční!

	

	




	
		Chyba 404

		
		
	

	
		
		
	

		



	

	

	
	
	
	
	Stránka nebyla nalezena!
	



	

	
	
	





							

							
	
	
	
		
	[image: Evropské strukturální a investiční fondy, Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]

	



	




	



						
						
	
	
	
		
	[image: unnamed-2.jpg]


 


	



	




	
	
		
	
	


	




	
	
		
		
	Základní škola

		
	Aktuality ZŠ

	

	
	Co nás čeká

	

	
	Fotogalerie ZŠ

	

	
	Dokumenty ZŠ

	

	
	Rozvrhy tříd

	

	
	Změny rozvrhu

	

	
	Konzultační hodiny

	

	
	Školní družina

	

	
	Zapojení do projektů

	

	
	EVVO

	

	
	Organizace šk. roku

	

	
	Poradenské služby

	

	
	Kroužky při ZŠ

	

	
	Žákovský parlament

	

	
	Školní časopis

	

	
	Školská rada

	

	
	Úspěchy, nominace

	

	
	Odkazy

	

	
	Ke stažení

	




	
	Mateřská škola

		
	Dokumenty MŠ

	

	
	Fotogalerie MŠ

	




	
	ŠJ, jídelníčky

	

	
	GDPR

	

	
	Napište nám

	

	
	Volná pracovní místa

	

	
	Kontakt

	





	





						
	
	
	
		
	[image: ]


	



	




	
	
		
	Základní škola

a Mateřská škola Malešov,

okres Kutná Hora

Žižkovo nám. 107

285 41 Malešov



tel.: 327 595 232

e-mail: zs.malesov@cmail.cz


	



	




	Svátky

	
		Dnes má svátek Darja
a zítra má svátek Izabela.

	




	Nejnovější záznamy

	
		
	
	Vv9

	O hodině výtvarné výchovy jsme využili krásného počasí a


	5:08

	


	Projekt Měření CO2

	Během několika týdnů jsme měli díky zápůjče od Eduzměny možnost měřit


	včera v 9:17

	


	Atletický trénink

	Děvčata z osmého a devátého ročníku, která jsou nominovaná


	 8. dubna v 18:01

	


	Abeceda peněz

	Žáci druhé a čtvrté třídy dnes posilovali svou finanční gramotnost.


	 5. dubna v 14:43

	


	Jídelní lístek 8. 4. - 12. 4. 2024

	
	 5. dubna v 13:00

	


	Jaro a počasí

	V tomto týdnu rozeznáváme počasí - slunečno, zataženo, deštivo,


	 5. dubna v 12:58

	




	




	
	
		
	[image: logo MAP.png]


[image: Eduzměna-Kutná-Hora-LOGO.png]


[image: ]


	



	





					

					
	
		
			KutnaHora.INFO, region na Internetu


		

		Poslední změna na webu: 5:09

		
			
				
	Přihlásit se

	

	
	Využívání cookies

	

	
	Prohlášení o přístupnosti

	



		

		Běží na publikačním systému NewCMS 

		

	



				

			

			
			
			
		

	